Na úhradě nákladů za GP a ZP se smluvní strany dohodly tak, že náklady na vypracování 
GP uhradí kupující a cena za ZP ve výši 1 500 Kč (dále také ostatní náklady) bude 
připočtena ke kupní ceně dle této smlouvy. 

5. Kupní cenu včetně správního poplatku a ostatních nákladů v celkové výši 265 459 Kč, 
slovy dvěstěšedesátpět-tisíc-čtyři-sta-padesátdevět korun českých, uhradí kupující na 
bankovní účet prodávajícího č. 19-1543078319/0800 zveřejněný v registru plátců DPH a 
pod variabilním symbolem 9250240072 na základě zálohové faktury do 30 dnů ode 
dne podpisu této smlouvy. Po úhradě kupní ceny vystaví kupující daňový doklad k přijaté